
 
 

UNIVERSITÀ  DEGLI   STUDI   DELL'AQUILA 
 

 

                                                    D. R. n. 2142 
 

 Prot. n. 30908 
 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila approvato con Decreto Rettorale 
n. 196- 0072 del 30.12.1996 e successive modifiche; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, reso esecutivo con Decreto .Rettorale. n. 
198-0072 del 22.5.1998 e successive modifiche; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2118-2009 prot. n. 30367 con il quale sono state indette 
per il 21 e 22 dicembre 2009 le elezioni suppletive per la designazione di un 
rappresentante dei professori di ruolo a tempo pieno di I fascia nel Consiglio di 
Amministrazione dell’Università degli Studi dell’Aquila per l’Anno Accademico 
2009/2010. 

CONSIDERATA la necessità di dover costituire, così come da Regolamento, i seguenti 
uffici: 

- Commissione Elettorale per tutto ciò che attiene alla organizzazione e 
coordinamento delle operazioni di voto, alla cura delle modalità di 
svolgimento ed alla pubblicazione dei risultati; 

- Ufficio Elettorale per tutto ciò che riguarda l’allestimento del materiale 
necessario per lo svolgimento delle operazioni di voto, di curare la stampa 
e la diffusione dei manifesti elettorali, di provvedere alla custodia degli atti 
elettorali ed al loro definitivo inoltro alla Commissione Elettorale; 

DECRETA 
Per lo svolgimento delle consultazioni elettorali esposte in premessa, vengono costituiti  
i seguenti uffici: 
 

COMMISSIONE ELETTORALE 

 

Membri effettivi: 
 
Prof. Pietro LAMBERTUCCI   Presidente   
Prof. Alfonso PAOLETTI    Componente 
Dott.ssa Vincenza COFINI    Componente 
 
 
 
Membri supplenti: 
 
Prof. Paolino DI FELICE 
Prof. Giovanni PITARI 
Dott. Paolo DE PAOLI 



 
 

UNIVERSITÀ  DEGLI   STUDI   DELL'AQUILA 
 

 

UFFICIO ELETTORALE 

 

Membri Effettivi 
 
Sig.ra Fernanda PILOLLO    Presidente 
Sig.ra Ida DEL COTTO    Componente 
Dott.ssa  Anna PERAZZA    Componente 
Dott.ssa Graziella SCASSA   Componente 

 

 

Membri Supplenti 
 
Dott. Fiorindo CARDUCCI 
Dott.ssa Francesca PAONI 
Dott.ssa Gabriella MARCELLI 
Dott.ssa Grazia DI MARCO 
 
 
 
 
 
 

L’Aquila, 24.11.2009 

 IL RETTORE 

Prof. Ferdinando di Orio 

 


